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گزارش
حاضران در نشست تاریخی بریکس تاکید کردند 

پایان نظام تک‌قطبی و آغاز نظم منصفانه
 وحشت صهیونیست‌ها 

از پهپاد جدید ایرانی
رسانه‌های عبری زبان با اشاره به رونمایی از 
جدیدترین پهپاد ایرانی و ویژگی‌های آن گزارش 
دادند که برُد این پهپاد تمام مساحت فلسطین 

اشغالی را پوشش می‌دهد.
رسانه‌های عبری زبان به دستاوردهای نظامی 
وزارت دفاع ایران که رونمایی شدند واکنش نشان 
دادند.این رسانه‌ها اعلام کردند که رونمایی از 
پهپاد ایرانی »مهاجر ۱۰« چالش بزرگی برای رژیم 
صهیونیستی به شمار می‌رود و این اقدام ایران بعد 
از آن صورت می‌گیرد که بنیامین نتانیاهو نخست 
وزیر رژیم صهیونیستی، تهران را به حمایت از 
حملات گسترده اخیر در اراضی اشغالی متهم کرده 
بود.خبرنگار شبکه ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی 
گزارش داد: ایران با رونمایی از این پهپاد، بار دیگر 
اسرائیل را تهدید کرده است. کی ویدئو به زبان 
عبری در این خصوص منتشر شده و پیش از این 

شاهد وقوع چنین رویدادهایی نبوده‌ایم.
یارون اشنایدر خبرنگار این شبکه نیز بیان 
کرد: نکته مهم در خصوص این نوع از پهپادها 
برُد آنها است که به ۲ هزار یکلومتر می‌رسد. 
این بدان معنی است که پهپادهای مذکور تمام 
مساحت اسرائیل را پوشش می‌دهند. ایرانی‌ها 
می‌خواهند اعلام کنند که آماده پاسخ دادن به 
 هر حمله‌ای از جمله تهدیدات اسرائیل علیه 

کشورشان هستند.
وی اضافه کرد: ایران برای نخستین بار دست 
به این حرکت تحرکی آمیز می‌زند و از ساحی 
رونمایی میک‌ند که می‌تواند اسرائیل را تهدید 
کند. این مسأله در شرایط کنونی قابل توجه است.
شبکه تلویزیون کان نیز گزارش داد: رونمایی از 
پهپاد مهاجر ۱۰ اوج اقدامات ایران در سالی بود 
که تولید پهپادهای ایرانی متوقف نشد. این حرکت 
در زمانی صورت گرفت که اسرائیل شاهد موجی 
از عملیات علیه خود است.سایت روزنامه هاآرتص 
نیز گزارش داد که این پهپاد ایرانی شبیه پهپاد 
پیشرفته آمریکایی از نوع MQ ۹ Reaper است. 
ایران از پهپاد مسلحی رونمایی کرده است که 

می‌تواند اسرائیل را هدف قرار دهد.
م سید ابراهیم رئیسی به مناسبت روز »صنعت 
دفاعی« ضمن بازدید از نمایشگاه آخرین 
دستاوردهای صنایع دفاعی کشور، از پهپاد 
»مهاجر ۱۰« با بیشینه مداومت پروازی ۲۴ ساعت 
در ارتفاع ۷ هزار متری و با شعاع عملیاتی ۲ هزار 
یکلومتری رونمایی کرد. بیشینه ظرفیت سوخت 
پهپاد »مهاجر ۱۰«، ۴۵۰ لیتر و بیشینه وزن 
محموله آن ۳۰۰ یکلوگرم است. حداکثر سرعت 
این پهپاد ۲۱۰ یکلومتر بر ساعت بوده و قابلیت 
حمل انواع مهمات و بمب‌های قائم، الماس و 
دستواره را دارا بوده و مجهز به سامانه‌های جنگ 

الکترونکی و اشراف اطلاعاتی است.

دریچه

در ادامه رویکردهای جهانی به نظم نوین بدون سلطه گری کی جانبه گرایانه غرب، 
سران کشورهای عضو گروه »بریکس« در آفریقای جنوبی با اعلام مخالفت با جهان 

تک قطبی از واحد پولی بریکس به عنوان جایگزین برای دلار حمایت کردند.
رهبران کشورهای شرکت کننده در اجلاس »بریکس« به میزبانی آفریقای 
جنوبی با تدوین برنامه‌ای خواستار پایان دادن بر سلطه جهانی دلار در معاملات 
تجاری و اقتصادی کشورهای عضو و پایان دادن بر نظامی تک قطبی جهانی 
شدند. پانزدهمین اجلاس سران کشورهای گروه بریکس، با حضور رهبران 
اقتصادهای نوظهور چین، برزیل، روسیه و هند به مدت سه روز در ژوهانسبورگ، 
پایتخت آفریقای جنوبی آغاز به کار کرد و امروز نیز نشست‌ با حضور سران و 

مقاماتی از دهها کشور به جز کشورهای غربی ادامه می یابد.  
رئیس جمهوری چین در افتتاح دومین روز نشست گروه بریکس در شهر 
ژوهانسبورگ پایتخت اقتصادی آفریقای جنوبی گفت که ذهنیت جنگ سرد 
همچنان منبع نگرانی جهان است و باید حکمرانی بین المللی بهبود یابد.»شی 
جین پینگ« اظهار داشت: رشد و توسعه حق همه کشورها و نه کی مزیت برای 
کی تعداد از کشورها است.رئیس جمهور چین ادامه داد: ما کشورهای بریکس باید 
دوست در مسیر بهبود باشیم، خلاء ها را پر و بر همکاری عملی بویژه در زمینه 
اقتصاد، دیجیتال و توسعه سبز و .. تایکد کنیم.شی جین پینگ گفت: ذهنیت 
جنگ سرد همچنان منبع نگرانی جهان و وضعیت ژئوپلیتکی شاهد تنش است.
مودی  نخست وزیر هند در افتتاح دومین روز نشست گروه بریکس در شهر 
ژوهانسبورگ پایتخت اقتصادی آفریقای جنوبی گفت که برای تقویت پیوندها 
بین اعضای بریکس، پیشنهاد ایجاد مجمع اکتشاف فضایی و همکاری در زمینه 
فناوری و آموزشی را ارائه می کنیم.»ناریندرا مودی« با اشاره به پروژه های هند در 

قالب بریکس افزود: ما برای تقویت پیوندها بین اعضای بریکس چند پیشنهاد می 
دهیم. نخست، همکاری در زمینه فضا و ایجاد کی مجمع اکتشاف فضایی درباره 
تحقیقات فضایی و دوم، همکاری در زمینه فناوری و آموزشی است.»لوئیز ایناسیو 
لولا داسیلوا« رئیس جمهور برزیل نیز  با اشاره به توانمندی اقتصادی و جمعیتی 
این گروه و هشدار داد که بازگشت به ذهنیت جنگ سرد چند جانبه گرایی را 
تهدید می کند.وی ادامه داد: ما به طور مستقیم با مسکو و اوکراین در تماس 
هستیم و برای آتش بس تلاش می کنیم و آماده پیوستن به تلاش ها برای آتش 
بس در اوکراین هستیم.پوتین رئیس جمهور روسیه نیز طی سخنرانی در اجلاس 
بریکس با بیان اینکه تلاش غرب برای حفظ سلطه خود در جهان منجر به بحران 
اوکراین شد، گفت که گروه بریکس اما به‌دنبال دستیابی به نظم جهانی عادلانه 

است.»ولادیمیر پوتین« رئیس جمهور فدراسیون روسیه گفت که اقدامات این 
کشور در اوکراین با هدف متوقف کردن جنگ غرب علیه مردم منطقه دونباس 
است.همچنین مدودف نایب رئیس شورای امنیت ملی روسیه با اشاره به جنگ 
تریکبی ناتو علیه این کشور با استفاده از رژیم کیی‌ف، گفت که در آینده احتمالا 
اوکراین از نقشه سیاسی جهان محو می‌شود. لازم به ذکر است شهردار مسکو گفت 
که دو پهپاد انتحاری اوکراینی به پایتخت روسیه حمله کردند که یکی از آنها 
توسط پدافند هوایی ساقط شد ولی دیگری به ساختمانی در پنج یکلومتری کاخ 
کرملین برخورد کرد.مقامات اوکراینی در دستوری غیرمنتظره حضور خبرنگاران 
پوشش دهنده جنگ را در خطوط مقدم ممنوع کرده‌اند که به زعم تحلیلگران، 

احتمالا حاکی از وقوع تلفات سنگین در میان نظامیان این کشور است.
در این میان گزارش‌ها نشان می‌دهد که وزیر انرژی انگلیس از تضمین توافق 
تامین بودجه صادرات سوخت هسته‌ای به ارزش ۲۴۵ میلیون دلار برای اوکراین 
خبر داد.سیستم انرژی اوکراین پس از حملات هوایی گسترده روسیه در زمستان 
پارسال، به شدت آسیب دید و کیی‌ف را بیش از پیش به نیروگاه‌های انرژی 
هسته‌ایِ فرسوده خود وابسته کرد. این نیروگاه‌ها پیش از آغاز عملیات نظامی 

روسیه در اوکراین، حدود نیمی از برق این کشور را تامین میک‌ردند.
خبر دیگر آنکه معاون وزیر دفاع اوکراین بر فرسایشی بودن جنگ خصوصا در 
شرق کشور تایکد کرد و گفت که نیروهای روس با داشتن برتری هوایی قادر 
هستند که هر هفته ۴۰۰ تا ۵۰۰ هزار گلوله توپ شلکی کنند؛ یعنی ۱۰ برابر 
بیشتر از اوکراین.وی به رویترز گفت: این درست نیست که پیشروی‌ها بر اساس 
متر و یکلومتر سنجیده شود. مهم این است که ما حتی با افراد و تسلیحات کمتر 

در حال پیشروی هستیم.

دبیرکل جنبش عصائب اهل الحق ، محافظت از امنیت 
رژیم صهیونیستی و ایجاد کی اقلیم در مرزهای 
مشترک با سوریه را از اهداف پیدا و پنهان حضور 

نظامیان آمریکایی در عراق دانست.
»قیس الخزعلی« دبیرکل جنبش عصائب اهل الحق 
عراق تایکد کرد که اصلی ترین هدف حضور نظامیان 
آمریکایی در این کشور محافظت از امنیت رژیم 
صهیونیستی است.وی در ادامه افزود: برخی افراد توهم 
آن دارند که می‌توانند ثبات عراق را متزلزل کنند. ما 
از جزئیات کامل نقل و انتقال نظامیان آمریکایی و 
جایگزین شدن نیروهای رزمی خبر داریم. این تحرکات 
با اطلاع دولت عراق و با هدف انتقال ۱۵۰۰ تن از این 
نظامیان از پایگاه الحریر به سوریه صورت می‌گیرد.
الخزعلی تصریح کرد: آنچه که این روزها در خصوص 
تحرکات آمریکا در عراق مطرح می‌شود جوسازی‌های 
رسانه‌ای است. هدف از این جوسازی‌های نشان دادن 
قدرت بازدارندگی آمریکا بعد از خدشه دار شدن وجهه 
این کشور در عراق است.دبیرکل جنبش عصائب اهل 
الحق بیان کرد: تعداد نیروهای آمریکایی در عراق ۲ 
هزار و ۵۰۰ نفر است و حتی کی نظامی دیگر به این 
تعداد اضافه نخواهد شد. وی اضافه کرد: یکی از اهداف 

پنهان حضور نظامیان آمریکایی در عراق ایجاد کی 
اقلیم در مرزهای مشترک با سوریه است. آمریکایی‌ها 
نتوانستند به آن سطح از همکاری با عراقی‌ها که توقعش 
را داشتند، دست پیدا کنند. ساکنان استان الانبار باید 
نسبت به نقشه‌های آمریکا هوشیار و آگاه باشند.»محمد 
الجویبراوی« یکی از رهبران سازمان بدر عراق نیز تایکد 
کرده بود که اقدامات آمریکا در داخل خاک سوریه و 
نزدیک مرزهای عراق کی نمایش توهم آمیز با هدف 

اثبات حضور خود در منطقه است.
از سوی دیگر مشاور امنیت ملی عراق در دیدار با 
مقامات پارلمانی آلمان ، وجود اردوگاه الهول که تحت 
سلطه آمریکاست را کی تهدید واقعی برای عراق و 
جهان دانست.وبگاه خبری »الفرات نیوز« عراق گزارش 
داد که قاسم الاعرجی در دیدار با مقامات پارلمانی آلمان 
بار دیگر از جامعه جهانی خواسته است تا از کشورها 
بخواهد اتباع خود را از این اردوگاه خارج کنند. خبر 
دیگر آنکه منابع خبری از درگیری های شدید میان 
گروه های تروریستی هم پیمان آمریکا در سوریه و 
کاهش فرصت‌های آمریکا برای سیطره بر مناطق دیگر 

خبر دادند.

افشای اهداف شوم آمریکا در مرزهای عراق و سوریه
مشاور امنیت ملی آمریکا درباره تفاهم اخیر با جمهوری 
اسامی ایران در خصوص تبادل چند زندانی ایرانی با 
چند جاسوس آمریکایی و آزادسازی بخشی از دارایی 
ایران گفت، این امر طبق تفاهمی که با ایران شده در 

حال پیش رفتن است.
»جکی سالیوان« مشاور امنیت ملی آمریکا اعلام کرد، 
تمام امور مربوط به تفاهم اخیر با ایران )در خصوص 
آزادی چند جاسوس آمریکایی و آزادسازی بخشی از 
دارایی ایران در دیگر کشورها( در جریان است.روز ۱۹ 
مردادماه منابع خبری از تفاهمی جدید میان ایران و 
آمریکا خبر دادند که شامل مبادله زندانی میان جمهوری 
اسامی ایران و آمریکاست. روزنامه نیویور‌کتایمز، به 
عنوان اولین رسانه‌ای که این خبر را منتشر کرد گزارش 
داده بود پنج زندانی آمریکایی در ازای آزادی ایرانی‌هایی 
که به دلیل نقض تحریم‌ها مجرم شناخته شده‌اند از 
زندان آزاد خواهند شد. وی گفت:»فکر میک‌نم کارها 
طبق تفاهمی که با ایران کردیم، در جریان است. جدول 
زمان‌بندی شده‌ دقیقی ندارم که به شما اعلام کنم چون 
هنوز گامهایی هست که الان نباید اعلام شود. فکر میک‌نم 
این ]تفاهم[ هنوز پا بر جاست«.  سخنگوی وزارت امور 
خارجه قطر نیز خبر داد که توافق تبادل زندانیان بین 

جمهوری اسامی ایران و آمریکا که قطر در آن نقش 
میانجی را ایفا کرد، اجرایی شده است.ماجد الانصاری 
سخنگوی رسمی وزارت امور خارجه قطر درباره توافق 
تبادل زندانیان بین جمهوری اسلامی ایران و آمریکا گفت 

که تماسها بین طرفین همچنان در جریان است.
در این میان سه نماینده ارشد جمهوری‌خواه آمریکا با 
انتقاد شدید از توافق اخیر دولت بایدن با ایران برای 
آزادی پنج آمریکایی در ازای آزادسازی پول بلوکه شده 
ایران، آن را خطرناک توصیف کردند. مایکل مک‌کال، 
رئیس کمیته روابط خارجی مجلس نمایندگان، 
استیو اسکالیز، رهبر اکثریت مجلس نمایندگان و الیز 
استفانکی، رئیس کنفرانس جمهوری خواهان مجلس 
نمایندگان آمریکا در نامه خود خطاب به دولت بایدن 
نسبت به توافق اخیر تهران و واشنگتن که موجب 
آزادسازی شش میلیارد دلار از وجوه مسدود شده 
ایران در کره جنوبی شده است، به شدت ابراز نگرانی 
آمریکا  نمایندگان  کردند.رهبران جمهوری‌خواه مجلس 
همچنین گفتند که اگر این توافق درست باشد، مفاد 
قانون بازنگری توافق هسته‌ای 2015 را نقض میک‌ند 
که دولت را ملزم کرده است که هر گونه تصمیم در مورد 

برنامه هسته‌ای ایران را به اطلاع کنگره برساند.

تبادل زندانیان میان ایران و آمریکا طبق توافق جریان دارد

|‌‌‌‌‌‌‌‌پنجشنبه|2 شهریور 1402|شماره 6217| 

اذان ظهر: 12:07 اذان مغرب: 19:02 اذان صبح فردا: 4:01  طلوع آفتاب فردا: 5:31

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود پارسیانا ارتباط گستر نیرو درتاریخ 1402/06/01 به شماره ثبت 617250 به شناسه ملی 14012509394 ثبت و 
امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. موضوع فعالیت :انجام کلیه فعالیت‌های خرید و فروش 
و تهیه و تولید و مشاوره و پشتیبانی و تامین و اجرا و پیاده سازی و نصب راه اندازی و تعمیر و نگهداری تجهیزات وقطعات سیستمهای سخت افزاری 
و نرم افزاری کامپیوتر ) به استثنای فرهنگی و هنری و رسانه ای( والکترونیکی و مخابراتی و برق و انواع سیستم های قدرت و یو پی اس و شارژر و 
تابلوهای فشار قوی و ضعیف و اجرا و اجرا ونصب وتست رلیاژی پستهای برق و نصب انواع دکل های مخابراتی و انواع آنتن و سیستم ارتینگ و برق 
گیر و انواع سیستم های اسکادا و دیسپاچینگ ومانیتورینگ وکنترل و جمع آوری داده و پایانه های راه دور و اتوماسیون صنعتی وپروژه های آی تی 
و مراکز داده و اتاق سرور و سیستمای ایمنی شبکه های صنعتی و اداری و انواع پروژه های شبکه ای برق و مخابراتی بی سیم و پی ال سی و فیبر 
نوری و شبکه های ماکرو ویو و عقد قراردادها و شرکت در مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع 
ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، داوودیه، خیابان شهید 
بهزاد حصاری، خیابان دهم، پلاک 30، طبقه 4 کدپستی 1547734416 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی میزان 
سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای ارسلان صمیمی به شماره ملی 0049763873 دارنده 500000 ریال سهم الشرکه خانم آذر اخلاقی آستانه به شماره 
ملی 2594260584 دارنده 500000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای ارسلان صمیمی به شماره ملی 0049763873 به سمت مدیرعامل به 
مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم آذر اخلاقی آستانه به شماره ملی 2594260584 به سمت رئیس هیئت 
مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و 
همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه 

کثیر‌الانتشار سیاست روز جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1554999(

آگهی تاسیس شرکت سهامی خاص
تاسیس شرکت سهامی خاص تجهیزات پزشکی راگا طب درتاریخ 1402/06/01 به شماره ثبت 617248 به شناسه ملی 14012509360 ثبت و 
امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. موضوع فعالیت: تولید تجهیزات مصرفی پزشکی 
و بیمارستانی، توزیع تجهیزات مصرفی پزشکی و بیمارستانی ، واردات و صادرات تجهیزات پزشکی ، تضمین کنترل کیفیت تولید کنندگان و 
شرکت های تجهیزات پزشکی OBLتجهیزات مصرفی و تولیدی پزشکی و بیمارستانی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط 
مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان ری، بخش مرکزی، شهر ری، هلال احمر، خیابان شهید 
محمد فدایی، کوچه باغ ملک، پلاک 3، طبقه 1 کدپستی 1877673117 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی 
منقسم به 100 سهم 10000 ریالی تعداد 100 سهم آن با نام عادی مبلغ 1000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 14020502 مورخ 
1402/05/02 نزد بانک سپه شعبه فرمانداری شهر ری با کد 1507044 پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره خانم مهدیه مومن زاده به 
شماره ملی 0023316632 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای حمیدرضا نفر به شماره ملی 0481017658 به سمت مدیرعامل 
به مدت 2 سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای اصغر نفر به شماره ملی 0491063849 به سمت نایب رئیس هیئت 
مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی 
و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه 
بازرسان خانم سیده حمیده حسینی به شماره ملی 0054928109 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال آقای مازیار مظفری به شماره ملی 
0056942028 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار سیاست روز جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع 

فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )1555002(

آگهی تغییرات شرکت سهامی عام
آگهی تغییرات شرکت سهامی عام پرمیت به شناسه ملی 10380143951 
و به شماره ثبت 501666 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده مورخ 1400/10/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای 
محمدرضا سلامی پور به شماره ملی 0044086814 به سمت عضو هیئت 
مدیره تا تاریخ 1402/10/04 آقای سید ناصر سامی پور به شماره ملی 
1829065548 به سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1402/10/04 آقای 
سعید سلیمی به شماره ملی 3350200321 به سمت عضو هیئت مدیره 
تا تاریخ 1402/10/04 خانم مهین رحیمی به شماره ملی 3358843653 
به سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1402/10/04 آقای اسماعیل سلیمی 
به شماره ملی 3359913175 به سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 
مالی  خدمات  و  موسسه حسابرسی  گردیدند  انتخاب   1402/10/04
کوشا منش به شناسه ملی 10100434110 به سمت بازرس علی‌البدل 
 14005277508 ملی  به شناسه  توس  محاسب  بصیر  موسسه  و 
به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند روزنامه 
تعیین  شرکت  های  آگهی  نشر  جهت  روز  سیاست  کثیرالانتشار 
 گردید. صورت‌های مالی شرکت برای سال مالی منتهی به 95/08/30 

مورد تصویب قرار گرفت.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )1554982(

آگهی تغییرات شرکت سهامی عام
آگهی تغییرات شرکت سهامی عام پرمیت به شناسه ملی 10380143951 
و به شماره ثبت 501666 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 
1400/10/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای محمد رضا سامی پور به 
شماره ملی 0044086814 به سمت مدیرعامل و به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1402/10/04 آقای سید ناصر سلامی پور به شماره 
ملی 1829065548 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1402/10/04 
آقای سعید سلیمی به شماره ملی 3350200321 به سمت عضو 
هیئت مدیره تا تاریخ 1402/10/04 خانم مهین رحیمی به شماره ملی 
3358843653 به سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1402/10/04 آقای 
اسماعیل سلیمی به شماره ملی 3359913175 به سمت عضو هیئت 
مدیره تا تاریخ 1402/10/04 انتخاب گردیدند.امضاء اسناد و اوراق بهادار 
و تعهد آور شرکت توسط دو نفر از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر 
شرکت و مکاتبات عادی با امضاء مدیرعامل یا یکی از اعضای هیئت 
مدیره همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود. اختیارات هیئت مدیره 
به شرح ذیل به مدیر عامل تفویض گردید در راستای حدود اختیارات 
مدیرعامل، اختیارات مطروحه در ماده 37 اساسنامه )اختیارات هیئت 

مدیره( به مدیرعامل تفویض گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )1554983(

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود تجارت سپهر گستر پروانه 
ملی  شناسه  به   617202 ثبت  شماره  به   1402/05/31 درتاریخ 
14012506085 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه 
آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. موضوع فعالیت: 
بازرگانی  مجاز  کالاهای  کلیه  صادرات  و  واردات  فروش،  خرید، 
درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت 
فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران، 
شهرستان ری، بخش مرکزی، شهر ری، قلعه دولت آباد، خیابان 
والفجر، خیابان قدس، پلاک 0، مجتمع باران )1(، ورودی D، طبقه 3، 
واحد 10 کدپستی 1857764569 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت 
است از مبلغ 100,000,000 ریال نقدی میزان سهم‌الشرکه هر یک از 
شرکا خانم زهره زاهدی به شماره ملی 3720307107 دارنده 10000000 
ریال سهم الشرکه آقای رضا زاهدی به شماره ملی 3720657698 
دارنده 80000000 ریال سهم الشرکه آقای بهزاد زاهدی به شماره 
ملی 3838322207 دارنده 10000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت 
مدیره خانم زهره زاهدی به شماره ملی 3720307107 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای رضا زاهدی به 
شماره ملی 3720657698 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 
نامحدود آقای بهزاد زاهدی به شماره ملی 3838322207 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل 
به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها، عقود اسلامی 
و همچنین کلیه نامه‌های عادی و اداری با امضا مدیرعامل منفردا 
همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق 
اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار سیاست‌روز جهت درج آگهی های 
شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و 

صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )1554985(

آگهی دعوت مجمع عمومی بطور فوق العاده شرکت سلیم البرز
 )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 1094

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت سلیم البرز )سهامی خاص( 
ثبت به شماره 1094  دعوت میگردد در جلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده که در روز سه شنبه مورخ  1402/06/14 راس ساعت 
یازده در محل دفتر مرکزی شرکت واقع در کیلومتر 8 جاده آمل به محمود 

آباد جنب روستای لامیزده برگزار میگردد حضور به هم رسانید. 
موضوع جلسه : 

1- انتخاب هیات مدیره 
2- تعیین سمت مدیران و انتخاب مدیرعامل

3- تعیین وضعیت حق امضاء
4- تصمیم گیری در خصوص تفویض اختیارات بند 13 ماده 40 

اساسنامه 
 هیات مدیره شرکت سلیم البرز

آگهی مفقودی
مدرک تحصیلی مقطع کارشناسی )مهندسی عمران( اینجانب یحیی بامری فرزند 
کرم بیک کد ملی 3591196959 صادره از موسسه آموزش عالی ایوانکی )غیر دولتی 
( دانشگاه منتخب استان سمنان با شماره) 69362-92/الف (مفقود و ازدرجه اعتبار 

ساقط میباشد.
********************************************

اصل سند کمپانی و شناسنامه سبز سواری پیکان 1600 مدل1382 شماره انتظامی 
ایران65-152د29 شماره موتور 11158264418 شماره شاسی 0082454505 به 

نام نبی اله صادقی زاده فرزند لطف اله مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
********************************************

برگ سبز  خودرو سواری پژو 405 مدل 139۷ رنگ سفید روغنی به شماره 
پاک ایران 16 - 432 ی 31 به شماره موتور 181B0052245 به شماره شاسی 

NAAM31FE8JK105157 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************

کلیه مدارک )برگ سبز و سندکمپانی و...( خودرو سواری پژو 206 مدل 1398 رنگ 
سفید روغنی به شماره پاک ایران 16 - ۷82 ق 82 به شماره موتور 165A0169670 به 
شماره شاسی NAAP03EE4KJ156942 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

********************************************
برگ سبز خودرو سواری پژو 206 مدل 1390 رنگ سفید به شماره پاک 
ایران 66 - ۷11 ص 65 به شماره موتور 1359000040۷ به شماره شاسی 

NAAP51FE7BJ367735 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

فرادید

جنگ اوکراین در حالی وارد 
دهمین روز شده است که غرب 
که پیش از این از طولانی بودن 
جنگ گفته بوده، همچنان 
علیه  تهدیدات  بزرگنمایی   با 
و  اوکراین  هسته ای  تاسیسات 
نیز اعزام 16 هزار مزدور به بهانه 
با  مقابله  برای  داوطلب  نیروهای 

روسیه، به آتش جنگ می دمد. 
این روزها اوکراین به میدان 
آشکارتر شدن ماهیت چندگانه 
و غیر منطقی غرب مبدل 
شده است اروپا و آمریکا که با 

تهدیدات نظامی و اقتصادی روسیه را به مرحله جنگ با اوکراین وارد 
ساختند اکنون برآنند تا برای اهداف خویش به طولانی سازی این 
جنگ بپردازند و در این میان برای آنها جان مردم و ویرانی اوکراین 
هیچ اهمیتی ندارد و با فضای سازی رسانه ای و ارسال تسلیحات 
 و مانع تراشی بر سر مذاکره میان کی یف و مسکو به تشدید بحران 

دامن می زنند. 
بخشی از این رویکرد در قالب اعزام مزدور به اوکراین صورت می گیرد 
چنانکه پیش از این نیز با اعزام تروریست ها به سوریه و عراق این طرح 
را اجرا کرده بودند. در این چارچوب  زلنسکی رئیس جمهور اوکراین 
گفت:اوکراین به داوطلبان خارجی خوش آمد می گوید. اولین گروه از 16 

هزار نفری که اعلام آمادگی کرده اند، به اوکراین آمدند.
بعددیگر بازی تبلیغاتی غرب را ادعاهای هسته ای تشکیل می دهد. در 
این راستا نیز وزیر امور خارجه اوکراین بامداد جمعه مدعی شد نیروگاه 
هسته ای شهر زاپروژیا در جریان حمله روسیه مورد اصابت قرار گرفته و 
دچار آتش سوزی شده است. ساعتی بعد مقام های اوکراین اعلام کردند 
که ایمنی در این نیروگاه برقرار شده است. پس از این ادعا غربی ها با 
عنوان مقابله با تهدیدات هسته ای روسیه بر تشدید فشارها بر این کشور 
تاکید کردند. در همین حال کشته سازی از نیروهای روسی بعد دیگر 
این جنگ رسانه ای است چنانکه زلنسکی ادعای کشته شدن 10 هزار 

نیروی روس را مطرح کرد. 
جالب توجه آنکه در ادامه افشای جنگ رسانه ای غرب، خبرگزاری فرانسه 
گزارش داد، تصویری که از سقوط یک جنگنده روس در رسانه ها و 
شبکه های اجتماعی منتشر شده مربوط به اوکراین نیست و قدیمی است.
به گفته این عکاس، عکس مربوط به سقوط یک جنگنده روسی در طول 
یک نمایش هوایی در انگلیس در سال 1993 است. خبر دیگر آنکه 
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در مورد احتمال قطع واردات گاز 
اتحادیه اروپا از روسیه، مدعی شد: »ما همه چیز را در نظر می گیریم.« 
خبر دیگر آنکه در ادامه جذب مزدور سفیر اوکراین در فلسطین اشغالی 
می گوید که شماری از عناصر اسرائیلی برای جنگ علیه روسیه به 
اوکراین رفته اند.در این میان پوتین رئیس جمهور روسیه ضمن انتقاد 

»قوم گرایان«  مانع تراشی های  از 
اوکراینی گفت، روسیه و اوکراین 
یک ملت هستند.از سوی دیگر 
به دنبال اظهارات »لیندسی 
آمریکایی  سناتور  گراهام« 
پوتین  ولادیمیر  ترور  درباره 
روسیه، سفارت  رئیس جمهوری 
مسکو در واشنگتن شدیدا به آن 
واکنش نشان داد و این اظهارات 
را محکوم کرد. وزیر خارجه 
روسیه نیز می گوید کشورش 
لیستی از سلاح هایی را که 
باشد  نباید داشته  اوکراین هرگز 

و هیچوقت در این کشور نباید تولید شود، می خواهد.
وزارت امور خارجه چین نیز اعلام کرد واشنگتن در حالی به پکن اتهام 
می زند که خود از مسئولیتی که در بحران اوکراین دارد شانه خالی 
می کند.در این میان در ادامه جنگ رسانه ای، روزنامه تایمز لندن 
مدعی شد که رئیس جمهور اوکراین تا کنون از سه طرح ترور توسط 
عوامل روسی و چچنی جان سالم به در برده است. مقامات و مسئولان 
جمهوری چک نیز اعلام کردند کسانی که می خواهند از این کشور به 
 اوکراین بروند و با نیروهای روسی بجنگند با هیچ مانع و مجازاتی مواجه 

نخواهند شد. 
در این میان در اقدامی تبلیغاتی دبیر کل ناتو تاکید کرد که این سازمان 
طرف درگیری در اوکراین نیست و قصد رویارویی با روسیه را ندارد.

سازمان ملل اعلام کرد که دست کم یک میلیون نفر در مدت یک هفته 
پس از حمله روسیه به اوکراین فرار کرده اند و یک مقام رسمی هشدار داد 
که "با چنین سرعتی" این روند مهاجرت می تواند به "بزرگترین بحران 

پناهجویان در قرن حاضر" تبدیل شود. 
از سوی دیگر نماینده سوریه در ژنو تاکید کرد، هدف غرب از ارسال 
سلاح کشنده و موشک به اوکراین و اقدامات یکجانبه علیه روسیه 
تشدید بحران و اعمال فشار بر مسکو است.رئیس جمهور آمریکا نیز 
پنجشنبه نشستی را با سران کشورهای عضو "گفت وگوهای چهارجانبه 
امنیتی" موسوم به "کوآد" که شامل ایالات متحده، ژاپن، استرالیا و 
هند است، درباره تحولات اوکراین برگزار کرد. جالب توجه آنکه تعدادی 
از لبنانی ها به همراه اتباع روسی در این کشور به منظور حمایت از 
عملیات نظامی روسیه علیه " نازی ها و ناسیونالیست ها "در اوکراین، 
در مقابل سفارت مسکو در بیروت تحصن کردند. همچنین وزیر خارجه 
دولت نجات ملی یمن وابسته به جنبش انصارالله اعلام کرد، اوکراین 
در حال حاضر از سوی ناتو برای خدمت به آمریکایی ها و انگلیسی ها 
استفاده می شود.در این میان در یک سوء استفاده آشکار از بحران 
اوکراین دادگاه مرکزی قدس اشغالی در حکمی مشروط مالکیت 
 دولت روسیه بر زمین کلیسای »الکساندر نوسکی« در محله قدیمی 

قدس را لغو کرد.
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 امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی

با همتای ایرلندی مطرح کرد

راهکار حل ریشه ای 
بحران اوکراین

امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی همتای 
ایرلندی گفت که جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیست و یادآور 
شد: البته نباید از ریشه بحران و اقدامات 
 ناتو برای گسترش نظامی گری در منطقه 

غافل بود.

»سایمون کاوونی« وزیر امور خارجه ایرلند در 
گفتگوی تلفنی با حسین امیرعبداللهیان وزیر 
امور خارجت جمهوری اسلامی ایران درباره 
مناسبات دوجانبه، مسائل منطقه ای و بین 
المللی از جمله بحران اوکراین و مذاکرات وین 

بحث و تبادل نظر کرد.
امیرعبداللهیان در بخش دیگری از این 
گفت وگو خاطرنشان کرد: جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیست. البته از 
ریشه بحران و اقدامات ناتو برای گسترش 
نظامی گری در منطقه به هیچ وجه نباید غافل 
بود. لازم به ذکر است در ادامه حمایت های 
کنسولی از ایرانیان مقیم اوکراین که در جنگ 

آواره شده اند.
سفیر جمهوری اسلامی ایران در کی یف 
دیروز از نقطه مرزی »ماگیلوف پادولسکی« در 
جنوب غربی اوکراین در نزدیکی مرز مولداوی 
بازدید و در گفتگو با جمعی از هموطنان 
ایرانی، وضعیت خروج آنها را بررسی کرد.وی 
همچنین در ملاقات با برخی مسؤولان محلی، 
ضمن قدردانی از نظم و روانی ترافیک حاکم 
بر مسیر، خواستار مساعدت و تسهیل هر چه 
بیشتر تردد اتباع ایرانی از این نقطه مرزی شد. 
نیز سخنگوی وزارت امور خارجه از برنامه ریزی 
برای برقراری پرواز به منظور بازگشت ایرانیان 

مقیم اوکراین خبر داد.

غرب همچنان در برابر پایان جنگ در اوکراین مانع تراشی می کند 

از هوچی گری هسته ای تا اعزام 16هزار مزدور

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل -دهستان لیتکوه

70-اصلی) قریه اسکومحله و کاسمده(
1922 فرعی آقای ابوالفضل شیرامه در ششدانگ یک قطعه زمین با 
ساختمان احداثی به مساحت 394.43  مترمربع ، خریداری شده بلاواسطه از 
مازیار خاکپور ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست .بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور 
در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با 
رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید .
تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت دوم 1400.12.14  شناسه 

آگهی: 1279225
فیض اله ذبیحی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های 
فاقد سندرسمی 

برابرماده 3وماده 13 ایین نامه قانون تعیین تکلیف برابراراء صادره هیئت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقردرواحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض اقای/خانم شرکت تولیدی 
اردطلوع فجرهاشمی بشماره شناسنامه 4بشماره 10700046987  متقاضی 
کلاسه پرونده 1400114412480000136 در9سهم از60 سهم  ششدانگ  
عرصه که بابت ششدانگ اعیانی یکباب ساختمان به انضمام 42 سهم از60 
سهمششدانگ عرصه به پلاک 17 فرعی از83 اصلی بخش 3 بنام متقاضی سند 
صادر شده است بمساحت 12668.69 مترمربع ازپلاک 17 فرعی از83 اصلی 
واقع دراراضی امیر اباد بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2گرگان طبق رای صادره حکایت 
از تصرفات متقاضی دارد.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
پانزده روزاگهی میشوداز این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض 
خود را با ذکرشماره پرونده به این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرچع ثبتی،دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضایی تقدیم وگواهی تقدیم  دادخواست را به این اداره ارایه نماید 
تاریخ انتشار نوبت اول1400/11/27

تاریخ انتشار نوبت   1400/12/14
حجت الله تجری

رییس اداره ثبت اسناد املاک منطقه دوگرگان

اجراییه
شماره پرونده:1/97/358 محکوم له : نورمحمد محمودجانلو  فرزند 
کاظمعلی -گلوگاه شرکت تعاونی آجر ماشینی محکوم علیه:فریاد صیدی فرزند 
فرامرز -مجهول المکان به موجب رأی شماره 585-97/9/26 شعبه اول 
شورای حل اختلاف گلوگاه که قطعیت یافته ، محکوم علیه محکوم است به :1-
مبلغ 25.000.000 ریال )بیست و پنج میلیون ریال(بابت اصل خواسته2-مبلغ 
395.000 ریال بابت هزینه دادرسی 3-خسارت تاخیر تادیه از تاریخ صدور 
گواهی عدم پرداخت مورخ 97/7/15 لغایت اجرای حکم هم چنین نیم عشر دولتی 
که در اجرای احکام مدنی محاسبه می گردد.به استناد ماده 19 آیین نامه اجرایی 
ماده 189 قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی،اجتماعی فرهنگی  محکوم علیه 
مکلف است : پس از ابلاغ این برگ اجراییه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا 
بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به یا انجام تعهد و مفاد رأی بدهد در غیر 
این صورت پرونده جهت اقدام قانونی برای اجرای احکام دادگاه یا دادگستری محل 

تحویل خواهد شد.م/الف                
مسئول دفتر شعبه اول شورای حل اختلاف گلوگاه

آگهی مفقودی
برگ سبز و کارت ماشین کامیونت ون زامیاد تیپ 2800cc-Z28ND مدل 
1399 رنگ آبی شماره موتور A4D28CRZ×80147927× شماره شاسی 
NAZDL104TL0552694 به نام نعمت احمدزاده صفاری مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ سبز خودرو پادرا پلاس انژکتوری PE6V شماربه پلاک ایران40-
 NAZPF104PM0651008 شماره شاسی M24872819M 259م34 شماره موتور
مدل 1400 رنگ سفید به نام ایمان نعمتی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است. ساری
********************************************************************

اینجانب حسین جنت برجی مالک سواری پژو405 به شماره موتور 
12490224027 شماره شاسی NAAM01CA7CE217739 به علت فقدان 
اسناد فروش خودرو تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام 
چنانچه هرکس ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی 
شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر14 جاده مخصوص تهران-کرج شهرک پیکان 
شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت 

مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.ساری
********************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی وانت نیسان مدل 1369 شماره شاسی 904761 
شماره موتور 003987 شماره انتظامی ایران63-647ق78 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی، ماشین وانت _وانت سیستم پیکان  تیپ 1600 
OHVمدل 1390 به رنگ سفید شیری روغنی به شماره موتور 11490100197و 
شماره شاسی NAAA46AA8CG326089 و شماره پلاک 56د436ایران 28  به 

نام محمد رحمتی فر مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ سبز ماشین وانت سیستم پیکان تیپ  OHV _1600  به شماره موتور 
11487061580و شماره شاسی NAAA46AA19G052436  وشماره پلاک 
43د887ایران 28  به رنگ سفید روغنی مدل 1387 به نام علی احمدوند مفود 

شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ سبز ماشین سواری هاچ بک تیپ 111se  به رنگ سفید سیستم  سایپا 
مدل 1397 به شماره موتورM13 / 6073052 و شماره بدنه 1323 و  شماره 
شاسی  nas431100j1015232و شماره پلاک 71د 122ایران 28 به نام الهه 

عبدالملکی مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

سند کمپانی و برگ سبز کامیونت باری فلزی آمیکو M5.2 مدل 1388شماره 
شاسی  شماره   01621015 موتور  شماره  32-142ع31  ایران  پلاک 
NA2D2JKD48A000442 عباس حسین پور مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار 

ساقط می باشد.)نوبت اول(

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه پول  پلاک 
30 اصلی بخش 2  ییلاقی 368 فرعی آقا/ خانم طه بابائی گیلاکجانی فرزند 
اسماعیل نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
206.93  مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  اسماعیل بابائی 
گیلاکجانی، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279407
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه کدیر   پلاک 
15  اصلی بخش 5   ییلاقی 158 فرعی آقا/ خانم حسن گروسیان فرزند 
سیف اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
336.45   مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  سیف اله گروسیان 
، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .     تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279320
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت 
اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه 
چلندر   پلاک 9   اصلی بخش 3   قشلاقی 261 فرعی آقا/ خانم سهراب پاشا 
چلندری فرزند عباس  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 585    مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  عبدالعلی 
قلی تبار ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1277609
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه حمزده علیا   
پلاک 7  اصلی بخش 3 قشلاقی 340 فرعی آقا/ خانم فرح سیاهکار فرزند 
میزبان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 200   
مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  احسان نوری کجوریان ، لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر 
ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی 
پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان 
به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 
حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می 
نماید .   شناسه آگهی: 1278569  تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 

نوبت دوم 1400.12.14  
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

کمک کنین تا قد قلک محک به هزینه دارو برسه

 جهت دریافت رایگان قلک درب منزلتان 
با شماره 02123540 تماس بگیرید 

گزارش

مدیر کل آژانس امروز در حالی وارد تهران می شود که همزمان غرب 
تلاش دارد تا چنان وانمود سازد که مذاکرات وین در مرحله نهایی قرار 
دارد حال آنکه وزیر خارجه در گفت و گو با مسئول سیاست خارجی 
تاکید کرده است که رعایت خطوط قرمز ایران تنها راه به نتیجه رسیدن 

مذاگرات است.
مذاکرات میان ایران و گروه 1+4 در وین در حالی در جریان است که 
همزمان مذاکراتی میان تهران و آژانس بر سر مسائل ادعایی آژانس نیز در 
جریان است و تهران در راستای نشان دادن حسن نیت خویش پذیرنده 
سفر مدیر کل آژانس به تهران شده است. یک منبع مطلع ضمن اعلام 
سفر رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی به تهران در 
روز شنبه گفت که گروسی در این سفر ضمن ملاقات با مقامات ذیربط 
درباره تداوم همکاری های فنی بین ایران و آژانس گفت وگو می کند.در 
همین زمینه نیز سخنگوی آژانس بین المللی انرژی اتمی سفر روز شنبه 
مدیرکل این نهاد بین المللی به تهران را تایید کرد. سفر مدیر کل به 
تهران در حالی صورت می گیرد که همزمان مذاکرات وین در جریان 
است و البته غربی ها همچنان برخی رویکردهای غیر سازنده گذشته را 
ادامه می دهند چنانکه بایدن رئیس جمهور آمریکا در نامه ای به روسای 
دو مجلس قانونگذار این کشور، وضعیت اضطرار ملی در قبال جمهوری 
اسلامی ایران را تمدید کرد.بایدن در بیانیه ای اعلام کرد وضعیت اضطرار 
ملی در قبال ایران که برای نخستین بار در 1۵ مارس 199۵ )۲4 اسفند 

13۷3( اعلام شد بعد از 1۵ مارس ۲0۲۲ نیز لازم الاجرا است.
از سوی دیگر در ادامه هوچی گری های رسانه ای، وزیر جنگ رژیم 
صهیونیستی با تاکید بر لزوم جلوگیری از تقویت ایران در حوزه هسته ای، 
مدعی شد چه توافقی در وین حاصل شود چه نه، تل آویو به اقدام علیه 
تهران ادامه می دهد.در این میان شاه سعودی و شاه بحرین در بیانیه ای 
مشترک بر اهمیت همکاری و تعامل جدی و مؤثر با پرونده هسته ای 
و موشکی ایران تأکید کردند.در این میان اما سخنگوی وزارت امور 

خارجه جمهوری اسلامی ایران با بیان این که مذاکرات وین همچنان 
ادامه دارد، اعلام کرد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شده، تا 
زمانی که همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود.وی با ذکر این 
نکته که »اخبار خوب زودرس جایگزین توافق خوب نمی شود«، یادآور 
شد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شده است، تا زمانی که 
همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود. تلاش مضاعفی لازم است. 
نماینده روسیه در سازمان های بین المللی مستقر در وین گفت، پس از 
گذشت یازده ماه، مذاکرات وین اکنون رو به اتمام است. در این میان 
بنت نخست وزیر رژیم صهیونیستی می گوید پیش از سفر مدیر کل آژانس 
بین  المللی انرژی اتمی به ایران با او گفت وگو کرده است. مذاکره کننده 
انگلیس در توییتی به زبان فارسی نوشت: »ما خیلی نزدیک به یک توافق 
هستیم. همه طرف ها به طور سازنده تحت رهبری هماهنگ کننده 
اتحادیه اروپا مذاکره کرده اند _Enriquemora@ . اکنون باید چند 

قدم نهایی را برداریم.«
خبرگزاری رویترز به نقل از یک مقام کاخ سفید نوشته همه طرف های 
حاضر در مذاکرات وین در تلاش برای شفاف کردن مواضعشان در خصوص 
دشوارترین مسائل هستند.انریکه مورا، هماهنگ کننده اروپایی مذاکرات 
وین با تأیید کردن اینکه هنوز برخی مسائل باقی مانده اند که باید حل 
شوند گفت که موافقیت در این مذاکرات تضمین شده نیست. در این میان 
دبیر شورای عالی امنیت ملی با اشاره به شکست فشار حداکثری در توئیتی 
نوشت: اگر مذاکرات وین به توافق خوب منتهی نشود، به طور قطع در 
آینده نه چندان دور، دولت فعلی آمریکا نیز به دلیل عدم استفاده به موقع 

از فرصت دیپلماسی، احساس شکست خواهد کرد.
در این میان اما امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه در تماس تلفنی بورل 
با بیان این که شتاب و عجله طرف غربی نمی تواند مانع رعایت خطوط 
قرمز ایران شود، تصریح کرد: هر زمانی که طرف های غربی خطوط قرمز 

باقیمانده و اعلام شده ما را بپذیرند آماده حضور در وین هستم.

رایزنی  مدیر کل آژانس همزمان با ادعای نزدیک بودن توافق در وین 

بر سر عقل آمدن غرب یا تکرار جنجال رسانه ای؟


